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تقابل میان عقلانیت و هیجان
تضعیف وزیر امورخارجه که در خط مقدم دیپلماسى قرار دارد، در واقع پاس گل دادن به آمریکا و اسرائیل است

علیرغم موافقت رهبرى و موفقیت ها مجلس وزیر را تهدید کرد!

2

سرمقاله مناسبت

عملیات پهپادى، فرودگاه 
رامون در جنوب اراضى 

اشغالى

شوك جدید یمنى ها 
به رژیم صهیونیستى

هفدهمین روز ماه ربیع الاول 
نوزادى بى نظیر به این جهان 

قدم گذاشت
وجودى که موجود را 

مسخر کرد

مقاومت اسلامى یمن به تازگى 
شوکى قابل توجه و معنادار را به رژیم 
اشغالگر قدس تحمیل کرده است. 
در این چهارچوب، انصارا... یمن در 
قالب یک عملیات پهپادى، فرودگاه 
رامون در جنوب اراضى اشغالى را به 
طور موفقیت آمیز هدف قرار داده است. 
بر اساس گزارش هاى منابع عبرى، 
هشت صهیونیست در نتیجه این حمله 
آسیب دیده اند و البته که خساراتى نیز 
به فرودگاه مذکور وارد شده است. تنها 
اندکى پس از انجام حمله، بسیارى 
از تحلیل گران از بهُت صهیونیست ها 
در رابطه با آن سخن گفتند. با این 
همه، شوك جدید یمنى ها به رژیم 
اشغالگر قدس به طور خاص حامل دو 
پیام و نکته مهم و معنادار است. اول 
اینکه رژیم صهیونیستى به هیچ عنوان 
تاکنون متوجه نشده که یمنى ها چطور 
توانسته اند پهپادهاى خود را از چند 
لایه سامانه هاى پدافندى رژیم اشغالگر 
قدس عبور دهند و با موفقیت، فرودگاه 
راهبردى رامون را که پس از فرودگاه 
بن گوریون، دومین فرودگاه بزرگ رژیم 
صهیونیستى است، هدف قرار دهند. 
جالب اینکه رژیم اشغالگر قدس مدعى 
است که یک پهپاد به فرودگاه مذکور 
اصابت کرده اما برخى منابع از اصابت 
دست کم دو پهپاد خبر مى دهند. این 
موضوع به خودى خود نشان مى دهد 
که مقاومت اسلامى یمن از اهرم هاى 
موثرى براى تقابل با رژیم صهیونیستى 
برخوردار است و در زمان خود مى تواند 
از این توانمندى هایش رونمایى کند. از 
یاد نبریم که این عملیات در نوع خود 
بار دیگر بى اعتبار بودن سامانه هاى 
پدافندى و توان نظامى رژیم اشغالگر 
قدس را به رُخ مردم منطقه و جهان 
کشید. نکته دوم اینکه مقاومت اسلامى 
یمن با عملیات کیفى اخیر خود علیه 
فرودگاه راهبردى رامون این مساله را 
به همگان اثبات کرد که توان ایجاد 
بازدارندگى در برابر رژیم صهیونیستى 
را دارد. در این چهارچوب، انصارا.. 
این پالس معنادار را به صهیونیست ها 
داد که در صورت لزوم مى تواند دیگر 
اهداف راهبردى در اراضى اشغالى را 
نیز هدف قرار دهد و آن ها را غافلگیر 
کند. در عین حال، نباید از یاد ببریم 
که این عملیات موفقیت آمیز، در نوع 
خود سطح فشارها و انتقادات علیه 
دولت نتانیاهو در اراضى اشغالى را نیز 
افزایش داده است. نکته قابل تامل 
اینکه مقاومت اسلامى یمن اعلام کرده 
که عملیات اخیر علیه فرودگاه رامون 
تنها آغاز کار است و رژیم اشغالگر 
قدس باید انتظار شگفتانه هاى بیشتر 
از ناحیه مقاومت یمن را داشته باشد. 
این مساله از منظر روانى حامل این 
پیام به صهیونیست ها و جامعه آن ها 
است که در صورت تکرار تجاوز به یمن 
و کشتار مردم بیگناه در این کشور و یا 
هدف قرار دادن مقام هاى ارشد یمنى، 
باید صورت حساب سنگینى را در عمق 
اراضى اشغالى پرداخت کنند. در این 
چهارچوب، این محاسبه عملا در ذهن 
رهبران صهیونیست و به طور خاص 
ساکنان اراضى اشغالى ته نشین مى 
شود که اگر دست به ماجراجویى تازه 
علیه یمن بزنند، پاسخ سخت ترى را 
در اراضى اشغالى دریافت خواهند کرد. 
پاسخى که اسرائیل در وضعیت کنونى 
با توجه به سیلى از بحران هایى که آن 
را احاطه کرده اند، قادر به هضم آن 
نیست و خود مى تواند ایجاد کننده 
سیلى از دیگر بحران ها براى این رژیم 

باشد. 
به هر حال، در شرایطى که رژیم 
اشغالگر قدس براى مردم منطقه شاخ و 
شانه مى کشد، باید این ادراك را داشته 
باشد که دیگران نیز اهرم هایى دارند و 
مى تواند سناریوهاى وخیمى را علیه 

آن رقم بزنند.  

 مرضیه ربیعى / سردبیر 
Naslefarda@gmail.com

هنوز سالى از هجوم سپاه فیل 
نگذشته بود ولى قحطى سپرى 
شده و خرمى و سرسبزى سراسر 
کوهستان مکه را فرا گرفته 
بود به طورى که در تاریخ مکه 
چنین خرمى اى دیده نشده بود 
و ساکنانش در بهترین خوشى و 
سعادت مى زیستند. هفدهمین 
روز ماه ربیع الأول فرا رسید و در 
سپیده دم این روز نوزادى بى نظیر 
به این جهان قدم گذاشت؛ پیامبر 
خاتم حضرت محمد(ص)، فردى که 
از تمامى لحاظ برتر عالم شد. چگونه 
باید او را شناخت و به دستوراتش 
عمل کرد؟ اصلاً چگونه فردى با این 
عظمت را زندگى اش را سرمشقى 
براى زندگى خودمان قرار دهیم؟ 
بهترین راه شناخت انسان هاى 
بزرگ، دانستن سخنان دوستان و 
دشمنان آن هاست. نظریات این دو 
گروه نزدیک ترین راه براى پى بردن 
به اخلاق، افکار و مقاصد درونى 
آن هاست که چگونه کسى هستند؛ 
خیرخواه و خدمت گزار یا عوام فریب.
آنچه که شناخت انسان هاى 
بزرگ را آسان مى سازد آن است 
که همگان در چارچوب دوستى و 
دشمنى قرار داشته اند، چون محال 
است کسى که تأثیرى در اجتماع 
داشته و تحولى در حیات قومى 
ایجاد کرده باشد، دشمن نداشته 
باشد. در میان انسان هاى بزرگ 
کسى را نخواهید یافت که هر دو 
گروه، دوستان و دشمنان، اعتراف 
به بزرگوارى و خیرخواهى او کنند. 
در تاریخ، تنها کسى که داراى چنین 
مقامى عالى بوده حضرت محمد 
(ص) است و بس. چنین پیامبرى 
عالى ترین مرتبه از عصمت و 
پیراستگى را دارا خواهد بود و تنها 
کسى که در میان فرستادگان خدا 
بدین مقام عالى و این منصب عظیم 
رسیده، پیامبر خاتم است و بس. 
حضرتش عالى ترین مرتبه عصمت 
را دارا بوده است و آغاز زندگى مورد 
عنایت ویژه ى خدایش قرار داشته و 
آموزش و پرورش مستقیم الهى به 
وى اختصاص داده شده بود. خودش 
چنین فرموده است: «خدایم 
آموزشم داد و نیکو آموزشم داد.» 
سپس حضرت مراتب پیامبرى را 
صعود کرد تا به بالاترین درجه ى 
پیامبرى رسید و خاتم پیامبران و 
برترین پیامبر گردید و رسالت بزرگ 

بشر بر دوشش قرار گرفت.
رسول خدا امى بود و درس نخوانده 
و خطى ننوشته بود، نزد استادى 
درس نخوانده بود ولى داراى دانشى 
نا متناهى و بى پایان بود و دانش او 
از دانش دانشوران برتر بود. او در 
سرزمینى خشک و سوزان پرورش 
یافته بود که خاکش جز شدت و 
خشونت و قساوت و سنگدلى 
نرویانده بود؛ آفتابش سوزان، 
سنگ هایش سخت، خارهایش 
سخت، ریگ زارش گدازان، 
حیواناتش زمخت، انسان هایش 
سنگ دل و خشن، کج خلق و 
کینه توز، انتقام جو و بى رحم و 
برترى طلب. اما پیغمبر ما مهربان 
بود و داراى نرمش و ملاطفت و 
حسن خلق و تواضع و رحمت و 
شفقت. در علم و عقل، درایت و افکار 
و گفتار برتر و بالاتر از اجتماعى بود 
که در آن به دنیا آمده و پرورش یافته 
بود. رسول خدا وجودش معجزه، 
علمش معجزه، خلقتش معجزه، 
کلامش معجزه، عفو و انسانیتش 
معجزه بود و پیامبر خاتم باید چنین 
باشد. این روز عزیز و این عید بر 
همه ى مسلمانان جهان مبارك

 باد.  

سامان سفالگر / گروه تحریریه
Naslefarda@gmail.com

پیشاپیش میلاد باسعادت پیامبر مهربانى ها حضرت محمد (ص) 
و امام جعفر صادق(ع) رئیس مذهب شیعه  مبارك باد

مضرات نور ماوراء بنفش بر  بدن
مشکلات شایع تابش)UV( بر چشم

درد چشم التهاب قرنیه

حساسیت به نورتاری موقت دید

 ) )UVUV(مشکلات شایع تابش)مشکلات شایع تابشUV(مشکلات شایع تابشUVUV(مشکلات شایع تابشUV
 UV پیامدهای بلندمدت قرار گرفتن در معرض نور

سرطان پوستآب مروارید

پیری زودرسبروز عفونت

بروز چین و چروکتخریب شبکیه

دژنراسیون ماکولا تغییر رنگ پوست  اینفوگرافیک
ک بهرامی  پژ وا

10 تا 15 دقیقه تماس با نور خورشید در طول روز ضروری است
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فهرست گناهکاران بندرعباس 

 21 نهاد مسئول در حادثه 
بندر شهید رجایى مقصر شناخته شدند

«زلنسکى»: از دست 
«ترامپ» ناراحتم

2

ورزش

سیاست

اسپالتى هدایت قنارى هاى 
زرد را نپذیرفت

صدور مجوز براى «تبعید»
 محسن تنابنده

فرهنگ
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دریا وفایى / گروه تحریریه
Naslefarda@gmail.com

اسماعیل بقایى سخنگوى وزارت امورخارجه در نشست 
خبرى این هفته خود با رسانه هاى داخلى و خارجى با مرورى 
بر آخرین تحولات و رویدادهاى منطقه اى و بین المللى به 

سؤالات خبرنگاران پاسخ داد.
 دیدار وزیر امور خارجه با مسئول سیاست خارجى اتحادیه 
اروپا از موضوعات پر تکرارى بود که مورد پرسش قرار گرفت 
و او درباره آن توضیح داد: در این دیدار، پیشنهادهایى مطرح 
شد که هم ما و هم نماینده اتحادیه اروپا قاعدتاً باید با مراجع 
ذى ربط خود در این خصوص مشورت کنیم تا جمع بندى 
لازم صورت گیرد. به احتمال زیاد، در تماس هایى که طى 
روزهاى آینده خواهیم داشت، بار دیگر درباره آن گفت وگو 

خواهد شد.
بقایى گفت: براى این گفتگو زمان مشخصى مدنظر نیست، 
اما تماس ها بین دو طرف، هم در سطح وزرا و هم در سطح 

معاونان، به طور مستمر برقرار است.
این دیپلمات ارشد حوزه سخنگویى همچنین اعلام کرد: 
براى انجام دور بعدى مذاکرات با آژانس نیز هنوز زمان 

مشخصى تعیین نشده است و تازه روز شنبه، دور سوم 
مذاکرات به پایان رسید و راجع به نتیجه این گفت وگوها 
هم اکنون در تهران و در مراجع ذى ربط در حال بررسى است.
وى ادامه داد: منتظریم جمع بندى نهایى صورت گیرد، بعد 

از آن اعلام خواهیم کرد که مرحله بعدى چه خواهد بود.
سخنگوى وزارت امور خارجه گفت: دیدار وزیر امور خارجه 
با مسئول سیاست خارجى اتحادیه اروپا دیدارى مفید بود. 
ما وظیفه خود مى دانیم که از هر فرصت و در هر قالبى براى 
پیشبرد منافع کشور، بیان مطالبات خود و هشدار نسبت به 
تبعات سوءاستفاده سه کشور اروپایى از سازوکار موسوم به 
بازگرداندن قطعنامه هاى لغوشده شوراى امنیت استفاده 

کنیم. از این منظر، این گفت وگوها مفید ارزیابى مى شود.
اسماعیل بقائى در پاسخ به سوالى مبنى بر تازه ترین رایزنى ها 
براى آغاز روند اسنپ بک، توضیح داد: دیدار وزیر امور خارجه 
با مسئول سیاست خارجى اتحادیه اروپا دیدارى مفید بود. 

ما وظیفه خود مى دانیم که از هر فرصت و در هر قالبى براى 
پیشبرد منافع کشور، بیان مطالبات خود و هشدار نسبت به 
تبعات سوءاستفاده سه کشور اروپایى از سازوکار موسوم به 
بازگرداندن قطعنامه هاى لغوشده شوراى امنیت استفاده 
کنیم. از این منظر، این گفت وگوها مفید ارزیابى مى شود. 
در جریان این مذاکرات، نکات و ایده هایى میان دو طرف 
مطرح شد و امیدواریم در ادامه این تماس ها، اروپایى ها با 
درك صحیح از تبعات و آثار رویکرد تقابلى، در شیوه هاى 

خود تجدیدنظر کنند.
سخنگوى وزارت امور خارجه درباره موضع ایران پیرامون 
گزارش آژانس بین المللى انرژى اتمى گفت: گزارش آژانس 
را بررسى کردیم و مواضع خود را در قالب یک یادداشت به 
آژانس و کشورهاى عضو شوراى حکام منعکس خواهیم کرد. 
این البته یک رویه متعارف است. ما انتظار داشتیم که گزارش 
منصفانه اى با در نظر گرفتن واقعیت هاى میدانى ارائه شود.

وى ادامه داد: واقعیت میدانى چیزى جز حمله غیرقانونى 
و تجاوزکارانه رژیم صهیونیستى و آمریکا به تأسیسات 
هسته اى صلح آمیز ایران نیست. این اقدام آن قدر شنیع و 
بى سابقه بود که اقتضا مى کرد آژانس به صورت مفصل به آن 
بپردازد و موضع خود را در قبال این اقدام غیرقانونى روشن 
کند؛ هم به دلیل ماهیت غیرقانونى این حمله و هم با این 
نگاه که چنین تعرضات و قانون شکنى هایى در آینده تکرار 
نشود. البته گزارش مربوط به دوره اى قبل از حملات نظامى 
رژیم صهیونیستى و آمریکا علیه تأسیسات هسته اى ایران 

است.
بقائى خاطر نشان کرد: در عین حال برداشت ما این است 
که آژانس به این درك رسیده که شیوه و نحوه اجراى 
تعهدات پادمانى ایران نمى تواند مشابه دوره پیش از 
هجمه نظامى آمریکا و رژیم صهیونیستى باشد؛ زیرا این 
حادثه، حادثه اى منحصر به فرد بوده است. اینکه تأسیسات 
هسته اى یک کشور که تحت نظارت آژانس قرار دارد، مورد 
تعرض قرار بگیرد، امرى بى سابقه است و هیچ پروتکل 
یا روشى براى بازرسى در چنین شرایطى وجود نداشته

 است.

سخنگوى وزارت امور خارجه در نشست خبرى:

تماس ها بین ایران و اروپا در جریان است

 معاون نظارت و ارزیابى خدمات 
گردشگرى وزارت میراث فرهنگى، 
گردشگرى و صنایع دستى از لغو 
استاندارد اجبارى هتل ها خبر داد.

اسماعیل برات به ایسنا گفت: با 
پیگیرى وزارت میراث...

 معاون شوراى امنیت روسیه هشدار داد 
که هلسینکى پس از پیوستن به ناتو در 
پوشش اقدامات به اصطلاح دفاعى، عملا 
در حال آماده سازى براى جنگ با روسیه 
است و افزود که ممکن است مسکو 

غرامت کامل....

مراسم تکریم و معارفه رئیس دادگسترى 
شهرستان چادگان در شهریور ماه سال 
جارى برگزار شد. در این مراسم که با 
حضور رئیس کل دادگسترى استان، امام 
جمعه ،فرماندار و اعضاى شوراى تامین 

و جمعى از مسئولان استانى ...

مدیرعامل شرکت ملى صنایع 
پتروشیمى از آغاز نخستین قرارداد 
بخش خصوصى براى توسعه میدان 
گازى و کاهش زمان تأمین خوراك به 
شش ماه خبر داد.به گزارش خبرنگار 

مهر، حسن عباس زاده، ...

 با نزدیک شدن به فصل بازگشایى مدارس، 
دوباره طنین مهربانى در کوچه ها و 
دل هایمان مى پیچد. 20 شهریورماه، روزى 
است که مردم با دل هاى پر از عشق و دستانى 
سخاوتمند، در کنار هم جمع مى شوند تا در 
جشن عاطفه ها، شادى را به خانه هاى کوچک 

اما پر از آرزو هدیه کنند.

 کوین دى بروینه از هازارد پیشى 
گرفت و دومین گلزن برتر تاریخ 
بلژیک پس از لوکاکو شد.به گزارش 
«ورزش سه»، کوین دى بروینه یکى از 
ستارگان اصلى پیروزى قاطع بلژیک 

مقابل قزاقستان بود: پیروزى...

استاندارد اجبارى هتل ها 
لغو مى شود

مدودف: فنلاند در تدارك 
جنگ با روسیه است

 تکریم و معارفه رئیس 
دادگسترى شهرستان چادگان 

 ورود پتروشیمى ها به توسعه 
میدان هاى گازى

برگزارى جشن نمادین 
عاطفه ها در میادین شهر

دى بروینه، هازارد را به زیر 
کشید
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